1 110<)«Л(-Н11« ;

Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилове от ^ ^ ^ ^ 3 2019 г.

Об исправлении описки
в постановлении Администрации
Корниловского сельского поселения

№362 от 11.12.2018 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
РФ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Корниловское
сельское поселение», утвержденным решением Совета Корниловского сельского поселения от
02.09.2013 г. №32, Уставом Корниловского сельского поселения, в целях устранения допущенной
описки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исправить описку, допущенную в п. 8 приложения №1 к постановлению

Администрации Корниловского сельского поселения №362 от 11.12.2018 г. «О проведении
публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории, содержащий проект
межевания территории с установлением границ территорий общего пользования в границах
населенного пункта с. Корнилово»;

2. Читать п. 8 приложения №1 к постановлению Администрации Корниловского сельского
поселения №362 от 11.12.2018 г. в следующей редакции:

«8. Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие на
территории сельского поселения, правообладатели находящихся в границах этой территории
земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а
также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального
строительства».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Корниловского сельского поселения НПр ://когро8.Тот8к.ги и в издании «Информационный
бюллетень Корниловского сельского поселения».

Исп. Панина Д.В.
т. 46-85-50.

Глава поселения Г.М.Логвинов